



# DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO BÜLTENİ



*Okulumuzdan son haberler, görünümeler ve duyurular*

## *Bu Sayıda*

**KAMPÜSÜMÜZE YENİ  
YEMEKHANE BİNASI  
YAPILIYOR**

**2024-2025 EĞİTİM  
ÖĞRETİM DÖNEMİ BAŞLADI**

**2. KAYSERİ GASTRONOMİ  
GÜNLERİNE  
ÜNİVERSİTEMİZDEN TAM  
DESTEK**

**KAMPÜSÜMÜZDE 11 KASIM  
MİLLİ AĞAÇLANDIRMA  
GÜNÜ ETKİNLİĞİ**

**BAĞIMLILIKLA MÜCADELE  
EĞİTİMLERİMİZ DEVAM  
EDİYOR**

**KAMPÜSÜMÜZDE KAN  
BAĞIŞI ETKİNLİĞİ**

**ÇOCUK GELİŞİMİ SANAT  
ATÖLYEMİZ SON HALİNİ  
ALDI**

**MASADA BULUŞUYORUZ  
KAMPÜSÜMÜZÜ  
KONUŞUYORUZ**



## KAMPÜSÜMÜZE HAYIRSEVERLERİMİZ TARAFINDAN YENİ YEMEKHANE YAPILIYOR

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTFA, Develi Kaymakamı Yusuf TURAN, Develi Belediye Başkanı Adem ŞENGÜL ve Develi Seyranî Eğitim Vakfı Başkanı M. Suat KÖYLÜOĞLU ile birlikte Üniversitemiz Develi Seyrani Kampüsünde hayırseverimiz Nevzat Nüzhet ÇULHAOĞLU tarafından yaptırılacak olan yemekhane binasının yer tespitinde bulundu. Yeni yemekhane binamızın yapımını üstlenen kıymetli hayırseverimiz Nevzat Nüzhet ÇULHAOĞLU'na çok teşekkür ediyoruz.

*devamı s2*

# KAMPÜSÜMÜZDE YENİ YEMEKHANE BİNASI İÇİN ÇALIŞMALAR BAŞLADI

Develi Seyrani Kampüsümüze hayırseverimiz Nevzat Nüzhet ÇULHAOĞLU tarafından yaptırılması planlanan yemekhane binası için çalışmalar başladı. Bu kapsamda, kampüs alanında uygun yerin tespiti için Değerli Rektörümüz başkanlığında yapı işleri daire başkanlığı çalışanları, hayırseverlerin yetkilendirdiği mühendis ile idari personelimiz toplantı düzenlendi. Toplantı sonrası saha fizibilite çalışması da yapıldı. Yapılacak olan yeni yemekhane binamızın kampüsümüz ve öğrencilerimize şimdiden hayırlı olmasını diliyoruz.



# ÜNİVERSİTEMİZE KAYIT OLAN ÖĞRENCİLERE ORYANTASYON ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

2024-2025 eğitim öğretim yılında Yüksekokulumuza yeni kayıt yapan öğrencilerimize yönelik MYO Müdürümüz Doç. Dr. Yılmaz DELİCE tarafından oryantasyon sunumu yapıldı. Etkinlikte yeni öğrencilerimize kampüsümüzün olanakları ile eğitim öğretim faaliyetleri hakkında bilgiler verildi. Etkinlik sonrasında öğrencilerimize Aşçılık Kulübü öğrencileri tarafından helva ikramı yapıldı.



# 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAĞIMLILIK İLE MÜCADELE EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

2024-2025 eğitim-öğretim yılı oryantasyon çalışmaları kapsamında Meslek Yüksekokulumuz "PDR Birim Tanıtımı" etkinliği 07 Ekim 2024 Pazartesi günü saat 13.00'da Mehmet Hidayet Tutum Kongre ve Kültür Merkezi konferans salonunda Üniversitemiz Psikoloğu Rümeyza TİRİT tarafından gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 2024-2025 eğitim öğretim yılı bağımlılık ile mücadele eğitimi de verilmiştir.



## OKULUMUZ ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİNDEN SEVİM KÖYLÜOĞLU ANAOKULUNA ZİYARET

Okulumuz Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü hocaları Doç. Dr. Raziye PEKŞEN AKÇA, Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ ve Öğr. Gör. Umay Büşra CELİLOĞLU Sevim KÖYLÜOĞLU Anaokulu Müdür yardımcısı Hüseyin KALDIRIM' ı yeni görevi için ziyaret ederek, eğitim öğretim sürecine ilişkin istişarede bulunmuşlardır.



# KAYÜ-DEVELİ MYO AŞÇILIK PROGRAMIMIZ KAYSERİ GASTRONOMİ GÜNLERİNDE

Kayseri Büyükşehir Belediyesi'nin öncülüğünde Kayseri Gastronomi ve Mutfak Sanatları Derneği, Kayseri Üniversitemizin Develi Seyrani Kampüsündeki Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Programı öğretim üyeleri ve öğrencilerinin de akademik paydaşları arasında yer aldığı 2. Kayseri Gastronomi Günleri, Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesinde 4-10 Ekim 2024 tarihleri arasında yapıyor. Develi Hüseyin Şahin MYO Otel lokanta ikram hizmetleri bölümü Aşçılık programı öğrencileri ve Akademisyenleri de Kayseri Millet bahçesinde 2.düzenlendi. Gastronomi günlerinde görev aldılar. Gastronomi günlerinde liseler ve üniversiteler arası yemek yarışmaları yanı sıra ülkemizin farklı şehirlerinden gelen şefler ile atölye sahneleri, sempozyum ve ünlü Şeflerin workshopların yapımı ve yürütülmesinde büyük bir görev üstlendiler. Ayrıca; Kayseri Lokantacılar ve Pastacılar Odası'nın sponsorluğunda yapılan 1 ton sucuk dönerin yapımı ve dağıtımı konusunda festivalin en büyük dinamikleri oldu. Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh BÜYÜKKILIÇ Kayseri Gastronomi Günleri etkinliklerine vermiş oldukları hizmetlerden dolayı Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık programı öğrencilerimize ve akademisyenlerine teşekkürlerini ilettiler.



# "EL ELE GÜVENLİ GELECEĞE"

"El Ele Güvenli Geleceğe" isimli proje kapsamında öğrencilerimize yönelik 17 Ekim 2024 Tarihinde M. Hidayet Kongre ve Kültür Merkezinde Kayseri Emniyeti Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünden Polis Memuru Kenan ÖZDEMİR tarafından "Terör Örgütlerinin Eleman Temin Yöntemleri ve Psikolojik Faaliyetleri " ile ilgili eğitim verildi.



## ÖĞRENCİLERİMİZ DOĞA YÜRÜYÜŞÜNDE

Develi Hüseyin Şahin Myo Çocuk Gelişimi Programı Bahar döneminin kapanış dersi Erciyes Koç dağında kuş ve su sesleri eşliğinde doğayla iç içe gerçekleştirildi.



# 8. ULUSLARARASI ADANA LEZZET FESTİVALİ

Kayseri Üniversitesi Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Programı 8. Uluslararası Adana Lezzet Festivali kapsamında 19 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirilen yarışmalara 3 kategoride 10 öğrenci ile katılım sağladı. Adana'nın yöresel yemekleri ve Kayseri mutfağı örneklerini sergileyen öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.



# ERASMUS BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

Kayseri Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi tarafından gerçekleştirilen Erasmus bilgilendirme semineri kapsamında Dış İlişkiler Ofisi başkan yardımcısı Öğr. Gör. Gamze GÜL ile Erasmus uzmanı Öğr. Gör. Gözde ÇULFACI'nın sunumları Develi Seyrani Kampüsü M.Hidayet Tutum Kongre Merkezinde yapıldı. Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerinin katıldığı seminerde Erasmus süreçleri hakkında temel bilgiler verildi. Ayrıca çeşitli değişim programları ve başvuru süreçleri öğrencilerimize anlatıldı.



## TARIMSAL EKOLOJİ

Öğretim Görevlisi Zeynep ARI GÖKKAYA, 24.10.2024 Tarihinde Kayseri Meteoroloji Müdürlüğüne, "Tarımsal Ekoloji" dersi kapsamında, Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Bahçe Tarımı Programı öğrencileri ile birlikte teknik gezi düzenlemiştir.





# KAMPÜSÜMÜZDE KAN BAĞIŞI ETKİNLİĞİ

Üniversitemiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kulübü ile Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 1 ve 2. Sınıf öğrencilerimiz öncülüğünde, ERÜ kan merkezinin destekleriyle bağış etkinliği düzenlenmiştir.



# 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA TÖRENİ

Yüksekokulumuz Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Bölümü ile Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kulübü öğrencilerimiz 10 Kasım Atatürk'ü anma etkinliği düzenlemiştir. Katılım sağlayan öğrencilerimizi ve Öğretim elamanlarımıza Teşekkür ederiz. Etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen kulüp öğrencileri ile bölüm öğrencilerini bu anlamlı güne vermiş oldukları değer için tebrik ederiz.



## KÜLTÜR YOLU GEZİSİ

Develi Hüseyin Şahin MYO olarak Kayseri Büyükşehir Belediyesi'nin desteğiyle yapılan kültür yolu gezimiz Gevher Nesibe Medresesi Selçuklu Uygarlığı Müzesi önünden başlamıştır. Şehrimizin çeşitli kültürel zenginlikleri öğrencilerimize tanıtılmıştır.



# TEMİZ KAMPÜS TEMİZ ÇEVRE

Develi Hüseyin Şahin MYO "Temiz Kampüs Temiz Çevre" etkinliğinde buluştu. Öğrenci Kulüplerimiz ve Kalite Elçilerimizin organize ettiği Temiz Kampüs etkinliğine MYO idaremiz ve Öğretim elemanlarımız katılım sağladı



# DEVELİ ET ENTEGRE TESİSİNE TEKNİK GEZİ

Yüksekokulumuz Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Aşçılık Programı 2.sınıf öğrencilerimiz ile Et Bilimi ve Teknoloji dersi kapsamında Develi Et Entegre tesisine Teknik gezi düzenlenmiştir. Büyük baş hayvan kesimi, karkas et ürünleri parçalanması, sucuk ve pastırma üretimi tesisleri gezilerek üretim hakkında bilgiler edinilmiştir.



## TÜBİTAK ÖĞRENCİ PROJELERİ BİLGİLENDİRME KONFERANSI

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen 2209 Tübitak Öğrenci Projeleri Bilgilendirme Etkinliği, BAP Koordinatör yardımcısı Dr.Öğr.Üyesi Hatice BEKÇİ hocamız tarafından gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimize TÜBİTAK 2209 öğrenci projeleri hakkında bilgilendirmede bulunulmuştur.



# 11 KASIM MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ

Develi Hüseyin Şahin MYO olarak 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında Seyrani Kampüsünde öğrencilerimiz ve öğretim elemanlarımız ile birlikte 40 fidanı toprak ile buluşturduk.



# ÇOCUK GELİŞİMİ SANAT ATÖLYEMİZ SON HALİNİ ALMIŞTIR

Develi Hüseyin Şahin MYO Çocuk Gelişimi Programımıza ait "Sanat Atölyesi" öğretim elemanları ve öğrencilerimizin özverili çalışmaları neticesinde eğitim için hazırlandı. Öğrencilerimize daha iyi uygulama olanakları sunacak olan sanat atölyemizin kurumumuza hayırlı olmasını dileriz.



## AKADEMİK AMAÇLI BUĞDAY EKİMİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Develi Hüseyin Şahin MYO Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü, Bahçe Tarımı Programı uygulama sahasında öğrencilerimiz ile birlikte 10 dekarlık alanda çiftçi paydaşımızın desteği ile akademik amaçlı buğday ekimi gerçekleştirildi. Üniversitemizin Misyonu ve Vizyonu doğrultusunda uygulamalı eğitime devam ediyoruz.



# “MASADA BULUŞUYORUZ, KAMPÜSÜ KONUŞUYORUZ”

Üniversitemizin düzenlediği “Masada buluşuyoruz, kampüsü konuşuyoruz” etkinliği kapsamında Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA ile öğle yemeğinde bir araya geldi.



## KAYSERİ ÜNİVERSİTEMİZ, GİLABURU ŞERBETİ İÇİN PATENT BAŞVURUSU YAPTI

Uygulama ve proje odaklı üniversite misyonu ile araştırmayı, geliştirmeyi kendine amaç edinmiş bir üniversite olan Kayseri Üniversitemiz, çeşitli doğal aromatik bitkilerle daha lezzetli bir ürüne dönüştürdüğü gilaburu şerbeti için patent başvurusunda bulundu.

Kayseri ve çevresinde yetişen gilaburunun coğrafi işareti alınmış, sağlığa oldukça faydası olan, tedavi edici özellikleri ile de tanınan bir bitki olduğunu belirten Üniversitemiz Gıda Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Üyesi Elif DEMİRAL ile Develi Hüseyin Şahin MYO' muz Aşçılık Programı Öğr. Gör. Tarık ERTÜRK, gilaburu meyvesinin tüketimini artırmak için birlikte geliştirdikleri gilaburu şerbetiyle ilgili şunları ifade ettiler;

“Faydaları bilimsel olarak ispatlanmış fakat tüketimi oldukça az olan gilaburu meyvesinin tüketimini artırmak için yeni bir ürün geliştirmeye yönelik Ar-Ge çalışması yürüttük. Bu çalışmalarda geleneksel şerbet üretim prosesi uygulanarak, gilaburu suyuna limon, şeker, tarçın ve karanfil gibi çeşitli aromatik bitkiler ilave ederek, sevilerek tüketilebilecek, hoş bir tada sahip lezzetli bir ürün olan gilaburu şerbeti ortaya çıkmış oldu. Gıda Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezimiz Satış Ofislerinde halkın beğenisine sunduğumuz gilaburu şerbeti için üniversitemiz adına patent başvurusunda bulunduk. Gıda çalışmalarında yeni ürün ve lezzetlere yönelik araştırmalarımız ve bu çalışmalar sonucu ortaya çıkan ürünlere yönelik patent başvurularımız devam edecek.”



# LOJİSTİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ AKRAN BULUŞMASI

Yönetim ve Organizasyon Bölümü Lojistik Programı öğrencilerimiz ile Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri akran buluşması kapsamında bir araya geldiler. Aybek Lojistik sahibi ve Operasyon Müdürü Batuhan EKER ile Kariyer söyleşi ve lojistik programlarının iş olanakları hakkında söyleşi gerçekleştirdiler.



# BAHÇE TARIMI PROGRAMIMIZDAN ZİRAAT FAKÜLTESİ LABORATUVARINA TEKNİK GEZİ

Bahçe Tarımı Programı Öğr. Gör. Zeynep ARI GÖKKAYA nezaretinde program öğrencileri ile Toprak Bilgisi dersi kapsamında 12/12/2024 tarihinde Erciyes Üniversitesi Ziraat Fakültesi Laboratuvarına teknik gezi düzenlenmiştir.





# BAHÇE TARIMI PROGRAMIMIZA HAYIRSEVER DESTEĞİ

Kayseri Üniversitesi Develi Hüseyin Şahin MYO Bahçe Tarımı Programına tarımsal faaliyetlerde kullanılmak üzere Uğurlu Tarım Makineleri Şirketi tarafından 1 adet römork bağışı yapılmıştır. Katkı sağlayan hayırseverimiz Halil UĞURLU' ya teşekkür ederiz.



## HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞMELERİ DEVAM EDİYOR

Develi Hüseyin Şahin Myo Yönetimi olarak dönem boyunca her çarşamba farklı bölüm öğrencilerimiz ile bir araya geldik. Disiplin yönetmeliği çerçevesinde öğrenci haklarını konuştuk. Öğrencilerimizin sorunlarını ve taleplerini dinledik.



# 7. GELENEKSEL BARDAK ÇORBA DAĞITIM ETKİNLİĞİ

Geleneksel 7.Çorba dağıtım etkinliğimiz kampüs bahçemizde Aşçılık kulübü öğrencilerimiz tarafından gerçekleştirildi. Her yıl öğrencilerimizin sosyalleşmesi ve eğlenceli dakikalar geçirmesi için KAYÜ AŞÇILIK KULUBÜ öğrencileri tarafından yapılan etkinlik bu yılda güzel anılar oluşturdu. Soğuk bir hava olmasına rağmen eğlenceli geçen etkinlikte öğrencilerimiz bardak çorbanın tadına doydular.



# 8.ULUSLARARASI MULTİDİSİPLİNER BİLİMSEL ÇALIŞMALAR VE KÜRESEL UYGULAMALARI KONGRESİ

Develi Hüseyin Şahin MYO, Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Bahçe Tarımı Programı Dr. Öğretim Üyesi Hatice BEKÇİ Uluslararası “Multidisipliner Bilimsel Çalışmalar ve Küresel Uygulamaları” Kongresi'nde UÇUCU YAĞLARIN KANSER ÜZERİNE ETKİLERİ VE ETKİ MEKANİZMALARI isimli sunum yaparak üniversitemizi uluslararası kongrede temsil etmiştir.



## KAMPÜSTE KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ

Lojistik programı öğrencilerimizle kampüs bahçesinde kitap okuma etkinliği düzenlendi. Kitap okuması, bireyin yazılı bir metni algılayarak, anlamlandırarak ve yorumlayarak bilgi edinme, düşünsel gelişim sağlama sürecidir. Bu anlamda öğrencilerin düşünsel gelişimi açısından temel düzeyde bir etkinlik düzenlenmiştir.



# YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA

Yönlendirilmiş Çalışma kapsamında öğrencilerimiz Lojistik alanına yönelik yürüttükleri çalışmalarını sınıf ortamında bölüm hocaları ve arkadaşlarına sunmuşlardır.



## 8TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON MEDICAL & HEALTH SCIENCES

04-06 Temmuz 2024 da gerçekleşen kongrede Yüksekokulumuz Bahçe Tarımı bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Hatice BEKÇİ "Investigation of the Effects of Mistletoe (Viscum Album) Extracts on Cancer Cells In Vitro and In Vivo" isimli sunumu, Öğr. Gör. Zeynep ARI "DROUGHT DISASTER: IMPACT ON AGRICULTURAL PRODUCTION" isimli sunumu gerçekleştirmiştir.

## KAMPÜSTE FİLM İZLEME ETKİNLİĞİ

Lojistik programı öğrencilerimizle kültürel ve sanatsal etkinlik kapsamında film izleme etkinliği düzenlenmiştir.



# TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF MODELİ KONFERANSLARI

Develi Hüseyin Şahin MYO Çocuk Gelişimi Programımız Öğretim elemanları Öğr. Gör. Büşra CELİLOĞLU ve Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Okul Öncesi Eğitim Programı konferansı vermişlerdir. Eğitimin paydaşlara katkı sağlamasını diliyoruz.



09

SAAT: 20:00

ARALIK

## TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF MODELİ OKUL ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMI KONFERANSI

Konferans Linki:

<https://us04web.zoom.us/j/72248419439?pwd=Uq7aHQg9qhR2UgEHTNR1vJZCa9QcUM.1>



**Konuşmacı:**  
Uzm. Öğrt. Vildaniye YILMAZ  
Maarif Formatörü  
Nilüfer Anaokulu/BURSA



**Moderatör:**  
Öğr. Gör. Umay Büşra  
CELİLOĞLU  
Kayseri Üniversitesi

16

SAAT: 20:00

ARALIK

## TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF MODELİ OKUL ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMI UYGULAMA EĞİTİMİ



**Konuşmacı:**  
Uzm. Öğrt. Vildaniye YILMAZ  
Maarif Formatörü  
Nilüfer Anaokulu/BURSA



**Moderatör:**  
Öğr. Gör. Bülent  
SÖYLEYİCİ  
Kayseri Üniversitesi

# KOOPERATİF KURMA VE SÜRDÜRÜLEBİLİR KILMA

Develi Hüseyin Şahin Myo öğrencilerine yönelik Kooperatif kurma ve sürdürülebilir kılma konularında Öğr.Gör. Emine TÜRKASLAN tarafından sunum gerçekleştirildi. Öğrenci kooperatifi kurulmasına yönelik fikir alışverişinde bulunuldu. Yapılan bu eğitimler ile öğrencilerin girişimci olma, fikir üretme ve marka geliştirme bilinci oluşturmak amaçlanmaktadır.



# KAYÜ AŞÇILIK KULÜBÜ, KÜÇÜK AĞAÇ GELİŞİM KULÜBÜ, HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ SOSYAL SORUMLULUK ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KAYÜ Aşçılık Kulübü, Küçük Ağaç Gelişim Kulübü, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kulübü öğrencilerimiz sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında Develi Belediyesi ve Hayırsever Suat KÖYLÜOĞLU katkılarıyla, Develi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki Havadan Köyü Şinasi KÖYLÜOĞLU İlkokulu öğrencileri ile 24 Aralık Salı günü Yerli malı haftası kapsamında bir araya geldi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali ARSLAN, Hayırsever hemşerimiz M. Suat KÖYLÜOĞLU, Öğr. Gör. Sinan KILIÇKAYA, Öğr. Gör. Bülent SÖYLEYİCİ, Öğr. Gör. Tarık ERTÜRK , Muhtar Emre AFŞAR ile Havadan köyü ilkokul öğretmeni Esra DEVECİ nezaretinde Havadan Köyü İlkokulunda bir araya gelen öğrenciler büyükleri ile eğitici ve eğlenceli bir gün geçirdiler. KAYÜ Aşçılık Kulübü tarafından öğrencilere köfte ekmek, kurabiye, kek ve yaş pasta ikramı yapılırken, Küçük Ağaç Gelişim Kulübü tarafından da çeşitli kırtasiye malzemeleri hediye edildi ve kostümler eşliğinde animasyon gösterileri yapıldı. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kulübü öğrencileri ise kendi hazırladıkları hediyeleri öğrencilere taktim etti.



# KAYÜ AŞÇILIK KULÜBÜ, KÜÇÜK AĞAÇ GELİŞİM KULÜBÜ, HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ SOSYAL SORUMLULUK ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ





# ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLARDA MAHREMİYET EĞİTİMİ VE ERGENLİK SÜRECİ EĞİTİMİ



Develi Rehberlik Araştırma Merkezinin düzenlediği Özel Çocuk Güçlü Aile Projesi kapsamında özel gereksinimli çocukları bulunan ailelere verilecek eğitimlerin ilk oturumu, projenin danışmanlığını yürüten Develi Hüseyin Şahin MYO Çocuk Gelişimi Programı Öğretim Görevlisi Umay Büşra CELİLOĞLU tarafından gerçekleştirildi. Özel Gereksinimli Çocuklarda Mahremiyet Eğitimi ve Ergenlik Süreci konusunda verilen eğitimde teorik bilgiler aktarıldıktan sonra uygulama örnekleri incelendi, ailelerin süreçte yaşadığı problemlerle ilgili soru cevap yapılarak eğitim tamamlandı.



# ÜNİVERSİTEMİZ İÇ KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA, "İÇ TETKİK/DEĞERLENDİRME" TOPLANTISI



Üniversitemiz İç Kalite Güvence Sistemi çalışmaları kapsamında, Kalite ve Strateji Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü ekibinden Doç. Dr. Zerrin KILIÇARSLAN, Dr. Öğr. Üyesi Selma BÜYÜKKANTARCI TOLGAY, Burcu CİNPOLAT ve Meslek Yüksekokulumuz Birim Kalite Komisyon Üyelerinin katılımı ile 08.01.2025 tarihinde "İç Tetkik/Değerlendirme" toplantısı yapılmıştır.

## BİLGİSAYAR TEKNOLOJİ, LOJİSTİK VE AŞÇILIK PROGRAMLARININ AKREDİTASYON BAŞVURUSU YAPILMASINA KARAR VERİLDİ

2025 yılı içerisinde Yüksekokulumuz Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Teknolojisi, Lojistik ve Aşçılık programlarımız için Akreditasyon başvurusu yapılmasına karar verildi. Programlarımızın başvuru süreçlerini değerlendirmek üzere program Öğretim Elamanları ile toplantı yapıldı ve yapılması gerekenler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



# REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. KURTULUŞ KARAMUSTAFA, DEVELİ SEYRANI YERLEŞKEMİZ ZİYARETİNDE

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Develi Seyrani Yerleşkemizi ziyaretinde Ata Tohumu Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Bahçe Tarımı programı uygulama serasında incelemelerde bulundu. Sera alanlarında yetiştirilen ürünler hakkında bilgi aldı. Çocuk Gelişimi Programımıza ait Sanat Atölyesinde yapılan uygulamalar hakkında bilgi edinen Rektörümüz Çocuk Gelişimi programı öğrencileri ile de sohbet etti. Aşçılık Programı öğrencilerinin final sınavı kapsamındaki sunumlarına da katıldı.



# BİDR HAZIRLANMASI YÖNELİK TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Meslek yüksekokulu Birim Kalite Komisyon Üyeleri ile BiDR Hazırlanması yönelik toplantı gerçekleştirildi. 2209 Tübitak öğrenci projeleri çalışmalarından dolayı Doç. Dr. Raziye PEKŞEN AKÇA ve Öğr. Gör. Dr. Derya KAMAN'a Üniversitemiz tarafından verilen Teşekkür Belgeleri takdim edildi.



## 2024 - 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ SONU AKADEMİK KURUL VE YÖNETİMİ GÖZDEN GEÇİRME TOPLANTISI

Develi Hüseyin Şahin MYO 2024-2025 Eğitim öğretim yılı Güz dönem sonu Akademik Kurul ve Yönetimi Gözden Geçirme toplantısı MYO Müdürümüz Doç. Dr. Yılmaz DELİCE başkanlığında gerçekleştirildi.



# MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDAN COĞRAFI İŞARET BAŞVURUSU

Üniversitemiz ve Oran Kalkınma Ajansının ortak yürütmüş oldukları proje kapsamında Develi yöremize ait Pırtımpırt ve Develi Cevizli Pidesine coğrafi işaret tescil başvurusu yapılmıştır.



**epats** [ ] TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU  
Elektronik Başvuru Sistemi

## COĞRAFI İŞARET BAŞVURUSU

|                    |  |                       |                      |
|--------------------|--|-----------------------|----------------------|
| Tahakkuk Numarası  | 3239418  | Başvuru Numarası      | C2024/000329         |
| Evrak Numarası     | 2024-GE-792854   | Evrak Tarihi          | 20.11.2024 17:53:47  |
| Referans Numarası  | -  |                       |                      |
| Coğrafi İşaret Adı | Develi Cevizli pidesi  | Coğrafi İşaretin Türü | Mahreç İşareti       |
| Ürün Grubu         | Yemekler ve çorbalar   | Ürün                  | Yemekler ve çorbalar |
| Başvurunun Menşei  | Yerli Başvuru  |                       |                      |
| Kullanım Biçimi    | Develi Cevizli Pidesi ibaresi ve mahreç işareti amblemi, ürünün kendisi veya ambalajı üzerinde yer alır. Ürünün kendisi veya ambalajı üzerinde kullanılmadığında, Develi Cevizli Pidesi ibaresi ve mahreç işareti amblemi, işletmede kolayca görülecek şekilde bulundurulur. |                       |                      |

## COĞRAFI SINIR BİLGİLERİ

| Ülke                      | İl   | İlçe   |
|---------------------------|--|--------|
| TÜRK**                    | KAYS**   | DEVE** |
| Coğrafi Sınır Ayrıntıları | Kayseri'nin Develi ilçesi sınırları içerisinde pişirilen bir ev yemeğidir. |        |

## ÜRÜNÜN TANIMI VE AYIRT EDİCİ ÖZELLİKLERİ

**epats** [ ] TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU  
Elektronik Başvuru Sistemi

## COĞRAFI İŞARET BAŞVURUSU

|                    |  |                       |                      |
|--------------------|--|-----------------------|----------------------|
| Tahakkuk Numarası  | 3239430  | Başvuru Numarası      | C2024/000330         |
| Evrak Numarası     | 2024-GE-792856   | Evrak Tarihi          | 20.11.2024 17:53:48  |
| Referans Numarası  | -  |                       |                      |
| Coğrafi İşaret Adı | Pırtımpırt   | Coğrafi İşaretin Türü | Mahreç İşareti       |
| Ürün Grubu         | Yemekler ve çorbalar   | Ürün                  | Yemekler ve çorbalar |
| Başvurunun Menşei  | Yerli Başvuru  |                       |                      |
| Kullanım Biçimi    | Pırtımpırt ibaresi ve mahreç işareti amblemi, ürünün kendisi veya ambalajı üzerinde yer alır. Ürünün kendisi veya ambalajı üzerinde kullanılmadığında, Pırtımpırt ibaresi ve mahreç işareti amblemi, işletmede kolayca görülecek şekilde bulundurulur. |                       |                      |

## COĞRAFI SINIR BİLGİLERİ

| Ülke                      | İl   | İlçe   |
|---------------------------|--|--------|
| TÜRK**                    | KAYS**   | DEVE** |
| Coğrafi Sınır Ayrıntıları | Kayseri'nin Develi ilçesi sınırları içerisinde pişirilen bir ev yemeğidir. |        |

## ÜRÜNÜN TANIMI VE AYIRT EDİCİ ÖZELLİKLERİ

# HAYIRSEVER KÖŞESİ

## NEVZAT NÜZHET ÇULHAOĞLU



Eđitime yapılan yatırım en önemli yatırım olduğuna inanan hayırsever hemşerimiz Nevzat Nüzhet Çulhaođlu 1949 yılında Develi İlçesi Aşađı Everek Mahallesinde doğdu. Kunduracı Abbas Usta'nın ođludur. İlkokulu İstiklal İlkokulu'nda orta okul ve liseyi Develi lisesinde okudu. 1966 yılında Develi lisesinden mezun olduktan sonra Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'ni kazandı ve 1970 yılında mezun oldu. Gaziköy ve Ayvazhacı köy ilkokullarında vekil öğretmenlik yaptı. Yüksek tahsilini yaparken de çeşitli iş yerlerinde çalıştı. Daha sonra Akbank Koyun pazarı şubesinde 20 ay çalıştıktan sonra bankadan istifa edip arkadaşı Mahmut Karaca ile pazarcılık yapmak için İstanbul'a gitti. Askere gitmek için Develi'ye döndüğünde uzun sıra olması nedeniyle askerlik başvurusunu yapamadı. Bu arada Develi orta okulunda vekil öğretmenlik yaptı. Yurt dışında Almanya'da bulunan bir komşusunun teşvikiyle doktora yapmak için Almanya'ya Berlin'e gitti. Almanya'da geceleri evlere gazete dağıtıp gündüzleri Almanca kursuna gitti. Almanca'yı öğrenince Berlin Freie Üniversitesi'ne doktora eğitimi için müracaat etti ve kabul edildi. Bu arada üniversitenin İş Bulma Kurumu vasıtasıyla çeşitli işlerde çalışarak para biriktirme imkanı da oldu. 1976 yılında kısa dönem askerlikten faydalanmak için geçici olarak yurda döndü. Ankara Etimesgut tank birliğinde yedek subay olarak eğitime başladı boyu uzun olduğuna için takım kıdemlisi oldu. Bu takımda ihtiyaç nedeniyle aynı zamanda bakaya kalan kişiler de vardı. HES kablunun Genel Müdür Muavini Sadettin Erkan da takımında idi. Nevzat Bey'e Kayseri'de elektrik mağazası açalım diye ısrar ediyordu. 30 Ağustos'ta izine gittiğinde Kayseri'de dükkan tuttuğunu belirtince arkadaşın teklifini kırmadı. 1976 yılında Almanya'ya dönüp oradaki işlerini bitirip Kayseri'ye döndü. 1978 yılında Hatice Mine Türkođlu ile evlendikten sonra bir ođul ve bir kız evlatları dünyaya geldi. Ticari hayata EMPA LTŞ. ile başladı. HES kablo A.Ş'nin Pazarlama Şirketi EKAŞ A.Ş kurulunca Genel Müdür ve Yönetim Kurulu üyesi oldu. HES kablo'yu tanıtmak için bütün Türkiye'yi dolaşma imkanı da oldu. HES kablo A.Ş, HAS Çelik A.Ş, HES Fiber A.Ş, HES Makine A.Ş, Anadolu Finans A.Ş şirketlerinin yönetim kurulu üyeliklerinde bulundu. 2000 yılında HES grubu ortaklıklarından ayrıldı.

KAYÜ-DEVELİ SEYRANİ KAMPÜSÜNDEKİ Mahmut Karaca Eğitim Blođunu Nevzat Nüzhet Çulhaođlu arkadaşları, Mustafa ve Şükrü Karaca, Şükrü Kulak-Sait Erdal Metiner-Hamdi Özdamar ile birlikte tamamlayıp eğitime başlamasını sağladılar.

NEVZAT NÜZHET ÇULHAOĐLU KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ SEYRANİ KAMPÜSÜ HATİCE MİNE VE NEVZAT NÜZHET ÇULHAOĐLU AŞÇILIK UYGULAMA VE EĐİTİM BİNASININ YAPIMINI ÜSTLENMİŞTİR.

24 Ekim 2024 Çarşamba günü Develili Hayırsever hemşerimiz Nevzat Nüzhet Çulhaođlu ve Yüklenici Firma Akyapı Gayrimenkul Harita İnş. Müh. Enerji Ltd. Şti. arasında Develi Seyrani Yerleşkemize 1000 kişilik AŞÇILIK UYGULAMA VE EĐİTİM BİNASI ile çevre düzenlemesi yapılmasına ilişkin protokol imzalandı. Kayseri Üniversitesi Rektörlük binasında düzenlenen imza törenine Prof.Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA, Develi Belediye Başkanı Adem ŞENGÜL, Rektör yardımcıları Prof.Dr. Ertuđrul ŞAHMETLİOĐLU, Prof. Dr. Zeki TEKİN, Hayırsever hemşerimiz Nevzat Nüzhet ÇULHAOĐLU, Sait Erdal METİNER, Turan AKSU, Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı M.Suat KÖYLÜOĐLU, Akyapı Gayrimenkul Harita İnş. Müh. Enerji Ltd. Şti. temsilcisi Halil İbrahim KATIRCIOĐLU ve diđer yetkililer katıldılar. Aşçılık Uygulama ve Eğitim binası inşaat çalışmalarına 16 Kasım 2024 Cumartesi günü başlandı.

# KAMPÜSÜMÜZDEN GÖRÜNTÜLER



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO

TWİTER  
@KAYUDMYO

E-POSTA ADRESİ  
DMYO@KAYSERİ.EDU.TR

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ SEYRANI KAMPÜSÜ

ADRES: SEYRANI KAMPÜSÜ BAĞÇELİEVLER MAHALLESİ, ÇEVRE YOLU  
CADDESİ, 38400 DEVELİ/KAYSERİ

TELEFON: (0352) 621 90 91

BÜLTEN SAYI 6



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO

TWİTER  
@KAYUDMYO

E-POSTA ADRESİ  
DMYO@KAYSERİ.EDU.TR

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ SEYRANI KAMPÜSÜ

ADRES: SEYRANI KAMPÜSÜ BAHÇELİEVLER MAHALLESİ, ÇEVRE YOLU  
CADDESİ, 38400 DEVELİ/KAYSERİ

TELEFON: (0352) 621 90 91

BÜLTEN SAYI 6